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Varhaismetallikautisia asuinpaikkalöytöjä, jotka FL 
Petro Pesonen toi Kansallismuseon kokoelmiin Padas-
joen Ykskoivun asuinpaikalta toukokuussa 2009 tehdyl-
tä tarkastusmatkalta. Kohteen koordinaatit: p= 
6802333, i= 3417497, z= 80-86 m mpy (PK 2143 10 
KELVENNE). Kohde on aiemmin tuntematon. Ks. P. 
Pesosen inventointikertomus Metsähallituksen ja Mu-
seoviraston arkeologian osaston arkistossa. 

Diar. 30.9.2009. 
Luett. P. Pesonen. 

Koekuoppa 1 

1 Kvartsi-iskoksia 7 kpl, paino 34,9 g. 

2 Palanutta luuta 195 kpl, paino 7,6 g. 

Koekuoppa 2 

3 Saviastian paloja 5 kpl, paino 7,6 g. Paloissa kulunut naarmu- tai tekstii-
lipinta, koristelua ei erotu. Sekoitteena ehkä hieman shamottia ja hiek-
kaa. 

Pronssikautinen asuinpaikka sijaitsee Ykskoivun saaren 
koillisessa niemessä, havaintojen perusteella kokonaan 
kansallispuiston alueella. Keskeisin osa asuinpaikkaa 
on ilmeisesti 10-15 metriä leveällä pohjoiseen suuntau-
tuvalla tasanteella kivikkoisen harjun pohjoispuolella 
noin 6-7 metriä Päijänteen pinnan yläpuolella. Tänne 
tehdyssä koekuopassa oli varsin runsaasti löytöjä 
(kvartsia ja palanutta luuta) noin 10-20 cm turpeen pin-
nan alapuolella olevassa ruskeassa likamaakerroksessa. 
Toisessa koekuopassa, joka oli ensimmäisestä 25 metriä 
itäkoilliseen, oli neljä saviastian palaa, ilmeisesti prons-
sikautista tekstiilikeramiikkaa. Keramiikka oli tummas- 
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sa, soraisessa likamaassa, noin 20 cm syvyydellä. Löy-
döllisten koekuoppien välille tehdyssä koepistossa oli 
myös likamaata. Asuinpaikka lienee kuitenkin tätä laa-
jempi sillä ensimmäisestä koekuopasta 60 metriä koilli-
seen, alemmalle terassille tehdyssä koepistossa oli 
myös asuinpaikkaan viittaava palanut kivi. Asuinpaikka 
on rajattu muinaisjäännökseksi koekuoppahavaintoj en 
ja topografian perusteella noin 150 x 100 metrin alueel-
ta. Kohde on hyvin säilynyt. Ympäristö on harjua, ta-
santeella hiekkamaata ja ylempänä soramaata, mänty-
kangasta, välillä taimikkoa. 


